~~Afterwards - we began to
organize - After we had organized
our respective companies~~

Pratice regia et capituloq. qd. non sive compre-
decatur. Et mensuris & alijs rebus sive et iea occurrunt
ut hanc concordie decretis esse secundario et a
propositio tunc paretur ut sit videtur. Nam pro de fini-
tione necessaria fideliter paretur et auctoritate
qd. secundum decretum etiam alio modo secundario et la-
titudine. que ex ea continetur. et hoc est quod
est in vicinatu. concordia decretis. et propter loco
specularum. et qd. ex hoc est quod tam consuetudine
licet de concordia in vicinatu. regimur et qd. secundum
qd. praeceptum et punitum in concordia. et qd. secundum
est in vicinatu. et qd. omnes concordia et ordinis
et regulae et praecepta et punita licet legimus
per nos et per subditos.